
2009/16/074

SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE
kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli dle ust. § 50a zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů,

Město Prostějov, se sídlem Prostějov, nám. T. G. Masaryka 12-14, PSČ 796 01, IČ: 002 88 659, DIČ CZ00288659, 
zastoupené místostarostou města Mgr. Vlastimilem Uchytilem,
(jako budoucí zavázaný z věcného břemene)

RIO Media a.s., se sídlem Praha 9, Libeň, Kovanecká 30/2124, PSČ 190 00, IČ: 282 16 733, DIČ CZ28216733,
zastoupená Ing. Tomášem Wunschem, na základě plné moci ze dne 13.6.2008,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 13521,
(jako budoucí oprávněný z věcného břemene)

takto:

I.

Budoucí zavázaný z věcného břemene je výlučným vlastníkem pozemků p.č, 110/30, p.č. 242/1, p.č. 479/1, p.ě. 238/2, 
p.č. 236/3, p.č. 454 a p.č. 233/2, vše v k.ú. Krásíce, zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj 
na LV ě. 10001 pro k.ú. Krásíce, obec Prostějov, a pozemků p.ě. 2403/14, p.ě. 8159, p.č. 2403/15, p.č. 2417/8, p.č. 2403/16, 
p.č. 2415/5, p.č. 2401/5, p.ě. 2401/3, p.č. 2405/1, p.č. 6083/45, p.ě. 6083/43, p.ě. 6083/50, p.č. 6079/14, p.č. 6078/14, p.č. 
6083/2, p.ě. 3631/1, p.č. 3631/47, p.č. 6741/1, p.č. 3631/34, p.č. 3631/33, p.č. 3631/29, p.č. 3631/48, p.č. 6055/50, p.č. 
6055/44, p.č. 6083/39, p.č. 6231/45, p.ě. 2493/1, p.č. 2710/8 a p.č. 6736/8, vše v k.ú. Prostějov, zapsaných v katastru 
nemovitosti Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj na LV ě. 10001 pro k.ú. Prostějov, obec Prostějov.

II.

Budoucí oprávněný z věcného břemene hodlá vybudovat na 
podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě (optického kabelu + technologických skříní), která má být 
označena dle předložené projektové dokumentace jako „RIO MEDIA Prostějov, upgrade - technologické skříně “ a „RIO 
MEDIA Prostějov, upgrade-přípojné vedení11.
Plánované umístění podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě (optického kabelu + technologických 
skříní) je vyznačeno ve 12 situačních mapách, která jsou nedílnou součástí této smlouvy.

částech pozemků uvedených v čl. 1 této smlouvy stavbu

III.

Smluvní strany s vzájemně zavazují, že do 1 měsíce ode dne, kdy budoucí oprávněný z věcného břemene předloží 
budoucímu zavázanému z věcného břemene zastoupenému Odborem správy majetku města Městského úřadu v Prostějově 
geometrické plány, kterými bude vyznačen rozsah věcného břemene spočívajícího v právu zřídit a provozovat podzemní 
komunikační vedení veřejné komunikační sítě (optický kabel + technologické skříně) v souladu s ustanovením § 104 odst. 1 
písm. a) zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 
elektronických komunikacích), v platném znění, na pozemcích uvedených v čl. I této smlouvy (s tím, že rozsah věcného 
břemene bude zahrnovat i zakreslení ochranného pásma podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě), a 
znalecký posudek s oceněním výše uvedeného věcného břemene, uzavřou spolu smlouvu o zřízení věcného břemene 
následujícího znění:

í

Smlouva o zřízení věcného břemene

uzavřená dnešního dne. měsíce a roku dle § I51n a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanský’ zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, mezi následujícími smluvními stranami:

Město Prostějov, se sídlem Prostějov, nám. T. G. Masaryka 12-14, PSČ: 796 01, IČ: 002 88 659,DIČ CZ00288659, 
zastoupené místostarostou města Mgr. Vlastimilem Uchytilem,
(jako zavázaný z věcného břemene)

a

RIO Media a.s., se sídlem Praha 9, Libeň, Kovanecká 30/2124, PSČ 190 00, IČ: 282 16 733,DIČ CZ28216733,
zastoupená Ing. Tomášem Wunschem, na základě plné moci ze dne 13.6.2008,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B. vložka 13521
(jako oprávněný z věcného břemene)

- strana 1 -



/.

Zavázaný z věcného břemene je v souladu s nabývacími tituly uvedenými v části E LV č, 10001 pro k.ú. Krásíce, obec 
Prostějov, výlučným vlastníkem pozemků p.č. 110/30, p.č. 242/1, p.č. 479/1, p.č. 238/2, p.Ě. 236/3, p.č. 454 a p.č. 233/2, vše 
v k.ú. Krasice, zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj na LV č. 10001 pro k.ú. Krásíce, 
obec Prostějov, a v souladu s nabývacími tituly uvedenými v části E LVč. 10001 pro k.ú. Prostějov, obec Prostějov, výlučným 
vlastníkem pozemků p.č. 2403/14, p.č. 8159, p.č. 2403/15, p.č. 2417/8, p.č. 2403/16, p.č. 2415/5, p.č. 2401/5, p.č. 2401/3, p.č. 
2405/1 pč 6083/45, p.č. 6083/43, p.č. 6083/50, p.č. 6079/14, p.č. 6078/14, p.č. 6083/2, p.č. 3631/1, p.č. 3631/47, p.č. 
6741/1, p.č 3631/34, p.č. 3631/33, p.č. 3631/29, p.č. 3631/48, p.č. 6055/50, p.č. 6055/44, p.č. 6083/39, p.č 6231/45, p.č. 
2493/1, p.č. 2710/8 a p.č. 6736/8, vše v k.ú. Prostějov, zapsaných v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Olomoucký 
kraj na LVč. 10001 pro k.ú. Prostějov, obec Prostějov.

II.

Zavázaný z věcného břemene zřizuje touto smlouvou na Částech pozemků uvedených v čl. 1 této smlouvy vyznačených
, které jsou nedílnou součástí této smlouvy, věcnéze dnegeometrickými plány č. ........ ze dne

břemeno spočívající v právu zřídit a provozovat podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě (optický kabel + 
technologické skříně) v souladu s ustanovením § 104 odst. I písm. a) zákona č. 127/2005 Sb„ o elektronických komunikacích 
a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), v platném znění, ve prospěch oprávněného

a č,

z věcného břemene.
Oprávněný z věcného břemene právo odpovídající tomuto věcnému břemeni přijímá a zavázaný z věcného břemene je toto 
právo povinen strpět.

III.

Věcné břemeno uvedené v či II. této smlouvy se zřizuje na dobu neurčitou a úplatně za jednorázovou úhradu stanovenou
zpracovaným znalcem ....... dne .

I.
)ve výši ...... Kč (slovy:znaleckým posudkem č. ...........

navýšenou o daň z přidané hodnoty podle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Ke dni účinnosti této
smlouvy činí sazba daně z přidané hodnoty 19 %.

2. Oprávněný z věcného břemene se zavazuje zaplatit úhradu za zřízení věcného břemene plus DPH v celkové výši...... Kč
zavázanému z věcného břemene na jeho účet č.ú. 19-1505517309/0800, variabilní symbol........................ vedený u České
spořitelny a.s., pobočka Prostějov, do 14 dnů ode dne podpisu této smlouvy. Za termín zaplacení se povazuje den 
připsání finančních prostředků na účet zavázaného z věcného břemene. Po provedené úhradě bude zaslán oprávněnému 
z věcného břemene daňový doklad na přijatou platbu.
Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává u zřízení práva odpovídajícího věcnému břemeni ke dni provedení vkladu 
práva do katastru nemovitostí. Ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bude oprávněnému z věcného břemene vystaven 
zavázaným z věcného břemene řádný daňový doklad.

3.

IV.

Veškeré náklady spojené s umístěním a provozováním podzemního komunikačního vedeni veřejné komunikační sítě 
(optického kabelu + technologických skříní) na pozemcích uvedených v čl. I této smlouvy a zajištěním běžné údržby, 
provozu a odstraňováním poruch na tomto zařízení se zavazuje hradit oprávněný z věcného břemene.
Oprávněný z věcného břemene je povinen písemně oznámit zavázanému z věcného břemene zastoupenému Odborem 
správy majetku města Městského úřadu v Prostějově každý vstup na jeho nemovitosti uvedené v čl. I této smlouvy, ke 
kterému je oprávněn z této smlouvy, a to před vstupem na tyto nemovitosti nebo bez zbytečného prodlení po vstupu na ně 
z důvodu odstranění havárie.
Oprávněný z věcného břemene se zavazuje šetřit co nejvíce majetek zavázaného z věcného břemene a v případě 
výkopových či jiných stavebních prací na pozemcích uvedených v čl. / této smlouvy v souvislosti s výstavbou, údržbou 
nebo opravami podzemního komunikačního vedení veřejně komunikační sítě (optického kabelu + technologických skříní) 
se zavazuje uvést tyto pozemky do stavu, v jakém byly před započetím prací, či do řádného stavu.
V případě porušení některé z podmínek uvedených v odst. 2 a 3 tohoto článku se oprávněný z věcného břemene zavazuje 
nahradit zavázanému z věcného břemene náklady spojené s uvedením pozemků uvedených v čl. 1 této smlouvy do 
řádného stavu a zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč v každém jednotlivém případě. Ujednání o smluvní pokutě 
nevylučuje uplatnění nároku zavázaného z věcného břemene na náhradu vzniklých škod v plné výši.
Zavázaný z věcného břemene se zavazuje na dotčených pozemcích v místě uložení komunikační sítě (optického kabelu + 
technologických skříni) a v jejím ochranném pásmu nezřizovat bez souhlasu oprávněného z věcného břemene, případně 
rozhodnuti příslušného stavebního úřadu (bude-li ho zákon vyžadovat), jakékoliv stavby, nevysazovat bez souhlasu 
oprávněného z věcného břemene trvalé porosty a nevykonávat jiné činnosti, které by podstatně omezily přístup ke stavbě 
podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě (optického kabelu + technologických skříní), nebo které by 
mohly ohrozit bezpečnost a spolehlivost jeho plynulého provozování.
Zavázaný z věcného břemene bere na vědomí, že oprávněný z věcného břemene je oprávněn výkon svých práv 
vyplývajících z věcného břemene zajišťovat prostřednictvím třetích osob.

I

I j
2.

3.

4.

5.

6.

- strana 2 -



v

nabude právo odpovídající věcnému břemeni dle léto smlouvy vkladem do katastru
Oprávněný z věcného břemene

na povoleni vkladu práva odpovídajícího věcnému břemeni dle této smlouvy
P ovitostí Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj vietně nákladů na vyhotoveni geometrických planu, kterými

zpracování znaleckého posudku na oceneni vecneho

nem

do katastru nem
jsou zaměřeny hranice věcného břemene dle této smlouvy, a naklady^
břemene dle této smlouvy se zavazuje uhradit oprávněný z věcného břemene

na

VI.

O uzavření této smlouvy rozhodl v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb„ o obcích (obecní zřízení) vt'
předpisů Odbor správy majetku města Městského úřadu v Prostějově na svémjednám konaném dne 20-03.2009 usnesením c.
2009/063 Působnost rozhodovat o tomto právním úkonu svěřila Odboru správy majetku města Městského uradu v Prostějově

Rada města Prostějova na své schůzi konané dm 04.11.2003 usnesením č. 3996.

VIL

Tato smlouvaje vyhotovena v osmi vyhotoveních majících platnost originálu. „„ , ,,
Vrchný podepsané stejnopisy této smlouvy (na jednom vyhotovení budou úředne nebo notářsky overene podpisy
zástupců oprávněného z věcného břemene) budou spolu se dvěma podepsanými návrhy na vklad v drzém zavazaneho

i 2SSÍTL mrnrn pMloií podepsanou »/„„»» o rftarf Reného ta. ^nich
Katastrálnímu úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrálnímu pracovišti Prostějov, spolu s návrhem na vklad prava
odpovídajícího věcnému břemeni dle této smlouvy do katastru nemovitosti, a to ve Ihute do 10 pracovních dmi p
připsáni úhrady za zřízení věcného břemene dle této smlouvy na účet zavázaného z vecneho břemene a předám kolkové

známky v hodnotě správního poplatku oprávněným z věcného břemene zavázanému z vecneho břemene.
Oprávněný z věcného břemene obdrží po podání návrhu na vklad práva odpovídajícího vecnemu břemeni dle teto
smlouvy do katastru nemovitosti ze strany zavázaného z věcného břemenejedno vyhotoveni teto smlouvy a tri vyho,tovem
této smlouvy včetně návrhu na vklad opatřeného podacím razítkem Katastrálního uradu pro Olomoucky kraj,

Katastrálního pracoviště Prostějov, si ponechá zavázaný z věcného břemene.

VIII.

Vpřípadě, že úhrada za zřízení věcného břemene dle čl. III. této smlouvy nebude připsána naúčetzReného

břemene a kolkové známky v hodnotě správního poplatku nebudou předány zmazanému z vecneho břemene
měsíce ode dne podpisu této smlouvy, pozbývá tato smlouva uplynutím vyse uvedene Ihuty platnosti a účinnosti.

1.
2.

w

4.

IX.

ájemné smluvní vztahy účastníků této smlouvy ObčanskýmPokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, řídí se vz

Zak0mjakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy lze činitjen písemnou dohodou obou smluvních stran _

Obě smluvní strany shodně prohlašují, Že si tuto smlouvu předjejím podpisem přečetly a ze byla uzavřena dobrovo
základějejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelné, nikoliv pod nátlakem nebo

po vzájemném projednám,
v tísni 2a nápadné nevýhodných podmínek , , .

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnemjejíhopodpisu oběma smluvními stranami. ^
důkaz toho připojují níže sve vlastnoruční podpisy.

na

Smluvní strany souhlasí s obsahem této smlouvy a na

V Prostějově dne

za společnost RJO Media a.s.:
za město Prostějov:

Ing. Tomáš Wunsch
(na základě plné moci)

místostéřosta města Prostějova

- strana 3



IV.

Budoucí oprávněný z věcného břemene se zavazuje předložit budoucímu zavázanému z věcného břemene na Odboru 
správy majetku města Městského úřadu v Prostějově geometrické plány, kterými bude vyznačen rozsah věcného 
břemene spočívajícího v právu zřídit a provozovat podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě (optického 
kabelu + technologických skříní) v souladu s ustanovením § 104 odst. 1 písm. a) zákona č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), 
v platném znění, na pozemcích uvedených v čl. I této smlouvy, nejpozději do 2 měsíců ode dne dokončení stavby 
podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě (optického kabelu + technologických skříní) uvedené v čl. 
II této smlouvy.
V případě prodlení budoucího oprávněného z věcného břemene se splněním závazku uvedeného v odst. 1 tohoto článku 
se budoucí oprávněný z věcného břemene zavazuje zaplatit budoucímu zavázanému z věcného břemene smluvní pokutu 
ve výši 3.000 Kč za každý měsíc prodlení.
Budoucí oprávněný z věcného břemene se zavazuje, že do 10 dnů od ukončení stavby podzemního komunikačního 
vedení veřejné komunikační sítě (optického kabelu + technologických skříní) uvedené v či. II této smlouvy, oznámí 
budoucímu zavázanému z věcného břemene zastoupenému Odborem správy majetku města Městského úřadu 
v Prostějově datum ukončení prací.
V případě prodlení budoucího oprávněného z věcného břemene se splněním závazku uvedeného v odst. 3 tohoto článku 
se budoucí oprávněný z věcného břemene zavazuje zaplatit budoucímu zavázanému z věcného břemene smluvní pokutu 
ve výši 100 Kč za každý den prodlení.
Smluvní strany se zavazují, že smlouva o zřízení věcného břemene uvedená v čl. III této smlouvy bude uzavřena 
nejpozději do 3 měsíců ode dne dokončení stavby podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě 
(optického kabelu + technologických skříní) uvedené v čl. It této smlouvy.
Budoucí oprávněný z věcného břemene se zavazuje v případě, že nebude podmínka uvedená v odst. 5 tohoto článku 
splněna z důvodů na straně budoucího oprávněného z věcného břemene, zaplatit budoucímu zavázanému z věcného 
břemene smluvní pokutu ve výši 10.000 Kě.
Smluvní strany se dohodly, že jednorázová úplata za zřízení věcného břemene bude stanovena ve výši dle znaleckého 
posudku, jehož vyhotovení zajistí budoucí oprávněný z věcného břemene, plus DPH. Budoucí oprávněný z věcného 
břemene se zavazuje zaplatit celou úplatu za zřízení věcného břemene před podáním návrhu na vklad práva 
odpovídajícího věcnému břemeni do katastru nemovitostí.
Budoucí oprávněný z věcného břemene se zavazuje v případě, že dojde při výstavbě podzemního komunikačního 
vedení veřejné komunikační sítě (optického kabelu + technologických skříní) k uzavření smlouvy o převzetí 
investorské činnosti mezi budoucím oprávněným z věcného břemene a třetím subjektem, písemně informovat 
budoucího zavázaného z věcného břemene zastoupeného Odborem správy majetku města Městského úřadu 
v Prostějově nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne uzavření smlouvy o převodu investorské činnosti o této 
skutečnosti a zavazuje se smluvně zavázat v rámci smlouvy o převzetí investorské činnosti nového investora 
k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřídit a provozovat předmětné podzemní 
komunikačního vedení veřejné komunikační sítě (optický kabel + technologické skříně) v souladu s ustanovením 
§ 104 odst. 1 písm. a) zákona č. 127/2005 Sb., v platném znění, na pozemcích uvedených v čl. I této smlouvy 
s budoucím zavázaným z věcného břemene za podmínek uvedených ve smlouvě o zřízení věcného břemene 
uvedené v čl. III této smlouvy; v případě nesplnění některého ze závazků uvedených v tomto odstavci se budoucí 
oprávněný z věcného břemene zavazuje zaplatit budoucímu zavázanému z věcného břemene smluvní pokutu ve 
výši 5.000 Kč v každém jednotlivém případě.
Budoucí oprávněný z věcného břemene se zavazuje písemně informovat budoucího zavázaného z věcného břemene 
zastoupeného Odborem správy majetku města Městského úřadu v Prostějově nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne, 
kdy ke změně došlo, o změně své obchodní firmy, sídla nebo vlastníka komunikační sítě (optického kabelu + 
technologických skříní); v případě nesplnění některého ze závazků uvedených výše se budoucí oprávněný z věcného 
břemene zavazuje zaplatit budoucímu zavázanému z věcného břemene smluvní pokutu ve výši 1.000 Kě v každém 
jednotlivém případě.
Nebude-li podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě (optického kabelu + technologických skříní) 
z jakýchkoliv důvodů na pozemcích uvedených v čl. I této smlouvy umístěno do 2 roků ode dne uzavření této smlouvy, 
závazek smluvních stran uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene uvedený v čl. III této smlouvy zanikne uplynutím 
výše uvedené lhůty.

11. Ujednání o smluvních pokutách uvedená v této smlouvě nevylučují uplatnění nároku budoucího zavázaného z věcného 
břemene na náhradu vzniklých škod v plné výši.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

V.

O uzavření této smlouvy rozhodl v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů. Odbor správy majetku města Městského úřadu v Prostějově na svém jednání konaném dne 20.03.2009 
usnesením 5. 2009/063. Působnost rozhodovat o tomto právním úkonu svěřila Odboru správy majetku města Městského 
úřadu v Prostějově Rada města Prostějova na své schůzi konané dne 04.11.2003 usnesením č. 3996.
Pokud není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, řídí se vzájemné smluvní vztahy účastníků této smlouvy Občanským 
zákoníkem.

3. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy lze činit jen písemnou dohodou obou smluvních stran.

1,

2.

- strana 4 -



4. Smluvní strany shodně prohlašují, že sí tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že hýla uzavřena dobrovolně, po
vzájemném projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv pod nátlakem nebo

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, , , , „ ,,
5. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží budoucí oprávněny z vecneho

břemene a tři vyhotovení budoucí zavázaný z věcného břemene.
6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. _
7. Znění smlouvy o zřízení věcného břemene uvedené v čl. III této smlouvy lze po dohodě smluvních stran změnit.^

Podpisem této smlouvy oběma smluvními stranami vzniká budoucímu oprávněnému z věcného břemene právo zřídit
podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě (optický kabel + technologické skříně) na pozemcích uvedených

v čl. 1 této smlouvy.
9. práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran.
10. Smluvní strany souhlasí s obsahem této smlouvy a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční podpisy.

8.

Ll.:M:J09V Prostějově dne

za společnost RIO Media a.s.:za město Prostějov:

t
Ing.Tdi^áš Wunschil Uchytil

sta Prostějova

ri'

- strana 5



Plná moc

Culio Consulting a.s založená a existující podle zákonů České republiky, se sídlem na adrese

Olivová 4/2096, 110 00 Praha 1, Identifikační číslo 28216733, společnost zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu B, vložce 13521 (dále „Zmocnitel1') jednající
prostřednictvím jediného člena představenstva Daniela Zacha, tímto uděluje plnou moc panu:

bydliště:

(dále „Zmocněnec'1)

k zastupování Zmocnitele při jednání s dotčenými orgány státní správy a místní samosprávy a
vlastníky nemovitostí souvisejícími s výstavbou telekomunikačních staveb a optických tras, zejména
• k zastupování Zmocnitele v územních řízeních, stavebních řízeních a kolaudačních řízeních na

stavebních úřadech;
• k jednání s vlastníky dotčených nemovitostí ohledně zřízení věcných břemen, včetně uzavření

příslušných smluv jménem Zmocnitele s vlastníky takových nemovitostí;
• k zastupování Zmocnitele v řízeních u katastrálních úřadů v souvislosti s vkladem příslušných

věcných břemen do katastru nemovitostí;
« k převzetí veškerých souvisejících písemností pro Zmocnitele od orgánů státní správy a místní

samosprávy, včetně avšak nejenom stavebních úřadů a katastrálních úřadů;
® k činění veškerých dalších potřebných úkonů při jednáních a řízeních, k podpisování a podávání

veškerých nezbytných žádostí a návrhů a dalších listin, podávání opravných prostředků,
přijímání pošty, vzdání se práva podat opravný prostředek, jakož i k dalším úkonům, které
zmocněnec uzná za nezbytné a vhodné v souvislosti s výše popsaným zmocněním.

I .

Zmocnitel uděluje tuto plnou moc podle § 33 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění
pro období 15. 6. 2008 do 15.6. 2009.

Zmocněnec může k provedení jednotlivých úkonů v rozsahu této plné moci udělit odvozenou plnou
moc další osobě,

V Praze dne ./.

Culio Consulting a.s.

Daniel Zach
Jediný člen představenstva

Tuto plnou moc přijímám v plném rozsahu
V Praze dne........

Ing. Tomáš Wunsch

Lib:OCCSCZ Doc:151452 V&íí2
S<sved: 12, VI 2008 10:06



%
'I

41?6 /2008Běžné číslo ověřovací knihy
Ověřuji že: Daniel Zach, r.č.

_ , „ , ,
ázána platným uredmm

průkazem, tuto listinu přede mnou vlastnoručněpodepsal.

V Praze dne : 13.6.2008 zz:

\

OVĚŘOVAr? r-^- off \ ppo VÍPrVfACI

:apé části PrahaPódií OV-ř-íV

mm/vpo" .

ter: 14/-kopie*.

ob

SOL blinou.

i r. ■ -je
u-

O1.:

pisti*o

irr

-č
rv -m

%

edla
(ííVOu

soby■ f'

* Nehodící so



I !
—i-íDETAIL (M 1:200) ~-ť SITUAČNÍ VÝKRES

I i
asf.

,Jana Zrzavého /3975
asfalt

6037/8

I
4

i
Aloise Fišárka 1/4050 . 

6037/20
I Bohumíra Dv

6032I

6037/5 i
I

LEGENDA:

6055/50KOMUNIKAČNÍ VEDENÍ (Telefoniea 02. a.s.) 
KANALIZACE (Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s.) 
VODOVOD (Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s.) 
ELEKTRICKÉ VEDENI - NN (E.ON. a.s.) 
ELEKTRICKÉ VEDENÍ - VN (E.ON, a.s.)

PLYNOVOD - NTL (RWE, a.s.)

PLYNOVOD - STL (RWE, a.s.)

TEPLOVOD (Domovní správa Prostějov, s.r.o.) 
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 
MAXPROGRES 
JETSYSTEMS, v.o s.
INFOS LEAS, spol. sr.o.
GTS NOVERA

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

A, — V'2a,
a 3 "ásTait1.1

asfalt

[~H

rm.
TEPLO 6055/49

vo-
-MAX —

JET

- INFOS

GTS

PÓR

NOVÁ TECHNOLOGICKÁ SKŘÍŇ - ELEKTROMĚROVÁ 
NOVÝ ZEMNÍ BOX (800 x 600 mm)

NOVÁ TECHNOLOGICKÁ SKŘÍŇ FIRST-CAB3

SCHVÁLIL:VYPRACOVAL: DATUM:

Ol nfoTeiPETR KOŠŤÁL PAVEL CHUDÁČEK PROSINEC 2008

TELEKOMUNIKAČNÍ službySTUPEŇ PD:INVESTOR:

RIO Media, a.s., Kovanecká 30/2124, Praha 9, 190 00 PD ÚS• MÍSTO NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.)

----------------------------------------- NOVÉ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.)

........  — :----------------STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.)

tnfoTel, spol. s r.o., Novolišeňská 18, 628 00 B

akce: MULTIFUNKČNÍ KABELOVĚ ROZVODY
"RIO MEDIA PROSTĚJOV"

ZMĚNA: ZAKÁZKOVĚ Č.

2008-42-002
POLOHOPIS - komunikace, chodníky 
BUDOVY - obrys 
HRANICE PARCEL

VÝKRES: VÝKRES Č.:MĚŘÍTKO:

SITUACE - UMÍSTĚNÍ NOVÉ TECHNOLOGICKÉ SKŘÍNĚ (ul. B. DVORSKÉHO) 1:500 PR.01



r /... co
DETAIL (M 1:200) 4 SITUAČNÍ VÝKRESo

:

ály 1 I 6055/85v

8I 8. 5

*

5, 3

O
ZSf:s

I
* Kotelnaí

LEGENDA:

KOMUNIKAČNÍ VEDENÍ (Telefonica 02, a.s.) 
KANALIZACE (Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s.) 
VODOVOD (Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s.) 
ELEKTRICKÉ VEDENÍ - NN (E.ON, a.s.) 
ELEKTRICKÉ VEDENÍ - VN (E.ON, a.s.)

PLYNOVOD - NTL (RWE, a.s,)
PLYNOVOD - STL (RWE, a.s.)
TEPLOVOD (Domovni správa Prostějov, s.r.o.) 
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 
MAXPROGRES 
JETSYSTEMS, v.o.s.
INFOS LEAS, spol. sr.o.
GTS NOVERA
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

I ĚP',.0
~VO—

MAX
JET--------

INFOS-----
-GTS-------
-PČR—■—

NOVÁ TECHNOLOGICKÁ SKŘÍŇ - ELEKTROMĚROVÁ 
NOVY ZEMNÍ BOX (800 x 600 mm)

NOVÁ TECHNOLOGICKÁ SKŘÍŇ FIRST-CAB3

SCHVÁLIL:

PAVEL CHUDÁČEK

DATUM:VYPRACOVAL:

nfoTelPETR KOŠŤÁL PROSINEC 2008

TELEKOMUNIKAČNÍ službySTUPEŇ PD:INVESTOR:

RIO Media, a.s., Kovanecká 30/2124, Praha 9, 190 00 PD ÚS• MÍSTO NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.)
----------------------------------- NOVÉ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.)

STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.)

InfoTel, spol, sr.o,, Novolišefiska 18, 628 00 B

MULTIFUNKČNf KABELOVÉ ROZVODY

"RIO MEDIA PROSTĚJOV"
ZAKÁZKOVÉ ČZMĚNA:AKCE:

2008-42-002
POLOHOPIS - komunikace, chodníky 
BUDOVY-obrys 
HRANICE PARCEL

MĚŘÍTKO: VÝKRES Č.:VÝKRES:

SITUACE - UMÍSTĚNÍ NOVÉ TECHNOLOGICKÉ SKŘÍNĚ <ul. VÁCLAVA ŠPÁLY I.) 1:500 PR.02



-■ -i*
SITUAČNÍ VÝKRESDETAIL (M 1:200)*

J

110/29
Václava Špály 15

6055/88

I
l Václava Špály 1:| 

6055/SíÍ
,110/30

Vrstveni i

•& * -i „
m
ca

PR.3
/' 9 ?' 110/30

LEGENDA:

KOMUNIKAČNÍ VEDENÍ (Telefonica 02, a.s.) 
KANALIZACE {Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s.) 
VODOVOD (Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s.) 
ELEKTRICKÉ VEDENÍ - NN (E.ON, a.s.) 
ELEKTRICKÉ VEDENÍ - VN (E.ON, a.s.)

PLYNOVOD - NTL {RWE, a.s.)
PLYNOVOD-STL (RWE. a.s.)
TEPLOVOD (Domovní správa Prostějov, s.r.o.) 
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 
MAXPROGRES 
JETSYSTEMS, v.o.s.
INFOS LEAS, spol. s r.o.
GTS NOVERA
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

asfalt

j

L

teplo
6055/95Karla Svolínského 7§VO

MAX
JET

IINFOS —
GTS
PCR

□ NOVÁ TECHNOLOGICKÁ SKŘÍŇ - ELEKTROMĚROVÁ 
NOVÝ ZEMNÍ BOX (800 x 600 mm)

NOVÁ TECHNOLOGICKÁ SKŘÍŇ FIRST-CAB3

SCHVÁLIL: DATUM:VYPRACOVAL:

^InfoTelPAVEL CHUDÁČEKPETR KOŠŤÁL PROSINEC 2008

TELEKOMUNIKAČNÍ službySTUPEŇ PD:INVESTOR:

RIO Media, a.s., Kovanecká 30/2124, Praha 9, 190 00 PD ÚS• MÍSTO NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ KABELOVĚ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.)
NOVÉ KABELOVĚ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.) 
STÁVAJÍCÍ KABELOVĚ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.)

InfoTel, spol. s r.o.. Novolíšeňská 18, 628 00 B

MULTIFUNKČNÍ KABELOVÉ ROZVODY
"RIO MEDIA PROSTĚJOV"

ZAKÁZKOVÉ Ó,ZMĚNA:AKCE:
RIO —

2008-42-002
POLOHOPIS - komunikace, chodníky 
BUDOVY-obrys 
HRANICE PARCEL

MĚŘÍTKO: VÝKRES Č,:VÝKRES:

SITUACE - UMÍSTĚNÍ NOVÉ TECHNOLOGICKÉ SKŘÍNĚ (ul. VÁCLAVA ŠPÁLY II.) 1:500 PR.03



T T 3 iSITUAČNÍ VÝKRES

J
ítafská 4I

v

\ ..-ova-"

\,
ř1'6083/39

9

__ Ojajř

i

LEGENDA:

KOMUNIKAČNÍ VEDENÍ (Telefonica 02, a.s.) 
KANALIZACE (Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s.) 
VODOVOD (Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s.) 
ELEKTRICKÉ VEDENÍ - NN (E.ON. a.s.) 
ELEKTRICKÉ VEDENÍ - VN (E.ON, a.s.)

PLYNOVOD - NTL (RWE, a.s.)

PLYNOVOD - STL (RWE, a.s.)

TEPLOVOD (Domovní správa Prostějov, s.r.o.) 
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 
MAXPROGRES 
JETSYSTEMS, v.o.s.

INFOS LEAS, spol, s r.o.

GTS NOVERA

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

JT

- TEPLO——--
VO------—

MAX ---------
-JET -

— INFOS™-------
•• -GTS-----------

—PČR-------—

I 6216
I

I
i

NOVÁ TECHNOLOGICKÁ SKŘÍŇ - ELEKTROMĚROVÁ 
NOVÝ ZEMNÍ BOX (800 X 600 mm)

NOVÁ TECHNOLOGICKÁ SKŘÍŇ FIRST-CAB3

SCHVÁLIL. DATUM:VYPFtACOVAL:

nf ©TelPAVEL CHUDÁČEKPETR KOŠŤÁL PROSINEC 2008

BBB TELEKOMUNIKAČNÍ službySTUPEŇ PD:INVESTOR:

RIO Media, a.s., Kovanecká 30/2124, Praha 9, 190 00 PD ÚS• MÍSTO NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.)

NOVÉ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.) 
STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s,)

InfoTel, spol. s r.o., Novolišeňská 18, 628 00 Ě

akce: MULTIFUNKČNÍ KABELOVÉ ROZVODY

"RIO MEDIA PROSTĚJOV"
ZAKÁZKOVĚ Č,:ZMĚNA:

I í i O -------

2008-42-002
POLOHOPIS-komunikace, chodníky 
BUDOVY-obrys 
HRANICE PARCEL

VÝKRES Č.:MĚŘÍTKO:VÝKRES:

SITUACE - UMÍSTĚNÍ NOVÉ TECHNOLOGICKÉ SKŘÍNĚ (ul. ITALSKÁ) PR.051:500



' Ym
DETAIL (M 1:200) ;\

PR.8
PR.9

6231/45
LEGENDA:

KOMUNIKAČNÍ VEDENÍ (Telefoniea 02( a s.) 
KANALIZACE (Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s.) 
VODOVOD (Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s.) 
ELEKTRICKÉ VEDENÍ- NN (E.ON, a.s.) 
ELEKTRICKÉ VEDENÍ - VN (E.ON, a.s.)

PLYNOVOD-NTL (RWE, a.s.)
PLYNOVOD -STL (RWE, a.s.)
TEPLOVOD (Domovní správa Prostějov, s.r.o.) 
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 
MAX PROGRES 
JETSYSTĚMS, v.o.s.
JNFOS LEAS, spol. s r.o,
GTS NOVERA

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

JV>.

-N»-

T

TEPLO
VO-

—-MAX ■ 
•- JET - 

INFOÉ 
-GTS -
PČR

NOVA TECHNOLOGICKÁ SKŘÍŇ - ELEKTROMĚROVÁ 
NOVÝ ZEMNÍ BOX (800 x 600 mm)

NOVÁ TECHNOLOGICKÁ SKŘÍŇ FIRST-CAB3

SCHVÁLIL:

PAVEL CHUDÁČEK

VYPRACOVAL: DATUM:

^ínfoTelPETR KOŠŤÁL PROSINEC 2008
MS telekomunikační službySTUPEŇ PD:

PD ÚS

INVESTOR-

RIO Media, a.s., Kovanecká 30/2124, Praha 9, 190 00• MÍSTO NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.)
NOVÉ KABELOVĚ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.) 
STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.)

InfoTei, spol. s r.o., Novolišeňská 18, 628 00 B
MULTIFUNKČNÍ KABELOVÉ ROZVODY
"RIO MEDIA PROSTĚJOV"

ZMĚNA: ZAKÁZKOVÉ Č.:AKCE:

2008-42-002
POLOHOPIS - komunikace, chodníky 
BUDOVY-obrys 
HRANICE PARCEL

VÝKRES: MĚŘÍTKO: VÝKRES Č.:

SITUACE - UMÍSTĚNÍ NOVÉ TECHNOLOGICKÉ SKŘÍNĚ (ul. MORAVSKÁ) 1:500 PR.0S 09



nj

nj

LEGENDA:

KOMUNIKAČNÍ VEDENÍ {Telefonica 02, a,s.) 
KANALIZACE (Vodovody a Kanalizace Prostějov, a.s.) 
VODOVOD (Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s.) 
ELEKTRICKÉ VEDENI - NN (E.ON, a.s.) 
ELEKTRICKÉ VEDENÍ - VN (E.ON, a.s.)

PLYNOVOD - NTL (RWE a.s.)

PLYNOVOD-STL (RWE, a.s.)

TEPLOVOD (Domovní správa Prostějov, s.r.o.) 
VEŘEJNĚ OSVĚTLENÍ 
MAXPROGRES 
JETSYSTEMS, vo s.

INFOS LEAS, spol s r.o.

GTS NOVERA

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

JT

TEPLO — 
-VQ-~

MAX

JET
INFOS

GTS'
PCR

NOVÁ TECHNOLOGICKÁ SKŘÍŇ - ELEKTROMĚROVÁ 
NOVÝ ZEMNÍ BOX (800 x 600 mm)

NOVÁ TECHNOLOGICKÁ SKŘÍŇ F1RST-CAB3

SCHVÁLIL:VYPRACOVAL: DATUM:

OnfoTelPETR KOŠŤÁL PAVEL CHUDÁČEK PROSINEC 2008

TELEKOMUNIKAČNÍ službySTUPEŇ PD:INVESTOR:

RIO Media, a.s., Kovanecká 30/2124, Praha 9, 190 00 PD ÚS• MÍSTO NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MÉDIA, a.s.)

NOVĚ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, as.) 
STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.)

ínfoTel, spol. s r.o., NovoJíŠeňská 18, 628 00 8
akce: MULTIFUNKČNi KABELOVÉ ROZVODY

"RIO MEDIA PROSTĚJOV"
ZMĚNA: ZAKÁZKOVÉ Č..RKJ----------

2008-42-002
POLOHOPIS - komunikace, chodníky 
BUDOVY-obrys 
HRANICE PARCEL

VÝKRES: MĚŘÍTKO: VÝKRES Č.

SITUACE - UMÍSTĚNI NOVÉ TECHNOLOGICKÉ SKŘÍNĚ (ul. MOZARTOVA) 1:500 PR.10_11_12



LEGENDA:

KOMUNIKAČNÍ VEDENÍ (Telefoníca 02. a.s.) 
KANALIZACE (Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s.) 
VODOVOD (Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s.) 
ELEKTRICKÉ VEDENÍ - NN (E.ON, a.s.) 
ELEKTRICKÉ VEDENÍ-VN (E.ON. a.s.)

PLYNOVOD - NTL (RWE, a.s.)
PLYNOVOD - STL (RWE, a.s.)
TEPLOVOD (Domovní správa Prostějov, s.r.o.) 
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 
MAXPROGRES 
JETSYSTEMS, v.o.s.
INFOS LEAS, spol. s r.o.
GTS NOVERA
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

~y

JTL

TEPLO
VO-

MAX
JET

INFOS------
-GTS —

PČR

□□ NOVA TECHNOLOGICKÁ SKŘÍŇ - ELEKTROMĚROVÁ 
NOVÝ ZEMNÍ BOX (800 X 600 mm)

NOVÁ TECHNOLOGICKÁ SKŘÍŇ FIRST-CAB3

SCHVÁLIL:VYPRACOVAL: DATUM:

nfoTelPETR KOŠŤÁL PAVEL CHUDÁČEK PROSINEC 2008

TELEKOMUNIKAČNÍ službySTUPEŇ PD:

PD ÚS

INVESTOR:

RIO Media, a.s., Kovanecká 30/2124, Praha 9, 190 00$ MÍSTO NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.)
NOVĚ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.) 
STÁVAJÍCÍ KABELOVĚ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.)

InfoTei, spol, s r.o., Novolíšeňská 18. 628 00 B
akce: MULTIFUNKČNÍ KABELOVÉ ROZVODY

"RIO MEDIA PROSTĚJOV"
ZMĚNA: ZAKÁZKOVĚ Č..—- RIO------

2008-42-002
POLOHOPIS - komunikace, chodníky 
BUDOVY - obrys 
HRANICE PARCEL

VÝKRES: MĚŘÍTKO: VÝKRES Č.:

SITUACE - UMÍSTĚNÍ NOVÉ TECHNOLOGICKÉ SKŘÍNĚ (ul. TYÉOVA) 1:500 PR.13_14



KANALIZACE (Vodovody a kanalizace Prostějov, a s ) 
VODOVOD (Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s.) 
ELEKTRICKÉ VEDENÍ - NN (E ON, a.s.) 
ELEKTRICKÉ VEDENI - VN (E.ON, a.s.)

PLYNOVOD-NTL (RWE.a.s.)
PLYNOVOD-STL (RWE.a.s.)
TEPLOVOD (Domovni správa Prostějov, s.r.o.) 
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 
MAXPROGRES 
JETSYSTEMS, v.o.s.
INFOS LEAS, spol. s r.o 
GTS NOVERA
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

— TEPLO 
—VO—

MAX
JET

INFOS ■ 
-GTS—

PCR

NOVÁ TECHNOLOGICKÁ SKŘÍŇ - ELEKTROMĚROVÁ 
NOVÝ ZEMNÍ BOX (800 x 600 mm)

NOVÁ TECHNOLOGICKÁ SKŘÍŇ FIRST-CAB3

SCHVÁLIL:VYPRACOVAL: DATUM:

C\ nfoTeiPAVEL CHUDÁČEKPETR KOŠŤÁL PROSINEC 2008

TELEKOMUNIKAČNÍ službySTUPEŇ PD:

PD ÚS

INVESTOR:

RIO Media, a.s., Kovanecká 30/2124, Praha 9, 190 00• MÍSTO NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.)
----------------------------------- NOVĚ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, as.)

STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.)

InfoTel, spol, s r.o., Novolišenská 18, 628 00 0
AKCE: MULTIFUNKČNÍ KABELOVÉ ROZVODY

"RIO MEDIA PROSTĚJOV"
ZMĚNA: ZAKÁZKOVĚ Č.

2008-42-002
POLOHOPIS - komunikace, chodniky 
BUDOVY-obrys 
HRANICE PARCEL

VÝKRES: MĚŘÍTKO VÝKRES Č.:

SITUACE - UMÍSTĚNI NOVÉ TECHNOLOGICKÉ SKŘÍNĚ (ul. OKRUŽNÍ) 1:500 PR.15_16



I i&r ) v áiV6231/52

V223/12

6231/45

T

—átímQ -|— ■“ «B-----ID--------

■Lr^na—U . fT ^ ; 3■
■■'•**-*Moravská S Moravská iMoravské 4 f . Moravská 3 

6231/56
Moravská 2 
6231/57

. . Moravská 6 Moravská 5 iMoravská 7 ' 6231/58. 452 , /
?/• 6231/62 6231/54 II
i I

I 6231/53

• MTta
í

6231/59

6231/1

- B-------

3Krasická
s

Vm - - a, -.■■ -_1614/4... m.m —273/24 j - - " -----r
1814/37 I

. Krasická 41 
1814/20

r_-
!
1

I:1814/38 rJ ; . : .. :

Á 2273/23
I s
I w1814/3 !
k

1814/5

1614/6

1614/7

1614/8

1814/9

1814/10

1814/11

1614/12

542

1814/13

164

1814/15

1814/1

1814/17
-------- L 

J&SCHVÁLIL:

PAVEL CHUDÁČEK

INFOS LEAS, spol. s r.o.

GTS NOVERA

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

DATUM:VYPRACOVAL:INFOS 
- GTS ■ 

PČR - OnfoTelKOMUNIKAČNÍ VEDENÍ (Telefonica 02, a.s.) 
KANALIZACE {Vodovod / a kanalizace Prostějov, a.s.) 
VODOVOD (Vodovody a kanalizace Prostějov, a s ) 
ELEKTRICKÉ VEDENÍ - NN {E.ON, a s.) 
ELEKTRICKÉ VEDEN!-VN (E.ON, a.s.)

PLYNOVOD - NTL (RWE, a.s.)

PLYNOVOD - STL {RWE a.s )

TEPLOVOD (Domovni správa Prostějov, s.r.o.)

VEŘEJNĚ OSVĚTLENÍ

MAXPROGRES

— 'V
PETR KOŠŤÁL PROSINEC 2008>

TELEKOMUNIKACI SLUŽBY/Ol___
STUPEŇ PD:INVESTOR:

r^..
0 MÍSTO NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.)

-----------------------------------------NOVÉ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, as >

STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.)

RIO Media, a.s., Kovanecká 30/2124, Praha 9, 190 00 PD ÚS InfoTel. spol, s r.o., Novolíšenská 18, 628 00 0

akce: MULTIFUNKČNÍ KABELOVÉ ROZVODY

"RIO MEDIA Prostějov, upgrade - přípojné vedení"
ZAKÁZKOVĚ 6.:ZMĚNA:

2008-42-002
POLOHOPIS - komunikace, chodníky 
BUDOVY - obrys 
HRANICE PARCEL

- - TEPLO- -
VÝKRES ČMĚŘÍTKOVO VÝKRES:

MAZ-
SITUACE - TRASA ul. KRASICKÁ, ZÁPADNÍ 1 1000 3-01



iX

1864/1

2405/1 II
II

II
I
I I
I I~ T" — "■"i I

I
Ir — — J
ll i/I l i

-t— I l2420/3 1I I

I ■''I-iI 2409/4 i Jf2400/3 I iI iI 2409/6 / / — JI ~~r~~í I

•Sta-iisjav* Mar-a-da 19
2400/6 ,

I I'Tkr^3lr,JlI 3idm8iava Maonania 17 I:s j I Ii—~ j: i/ h~~i i2400/5 b —' 1/ / I
I§ JI/ I/ řJ---- / gr* // I

I // i2409/2 SI2400/7 I /
I I II IZ1 .I Ii i !I II

II I I—fI / n i2397/12 I II I2406/3l I 2437/16 I :I I 2410/1 II II 2406/5
?I Ir I (I -------------1I / 2410/3---/ :/ is r—1i fi

"T^" — — II I1 l ''T~1I i 2437/15I
*'-L •] !ýv‘ Ii I Ii L-.-f? 2406/1 L I 2411/1~] , 2406/2

I Stanislava Manharda 15 . : 2411/2 I II tStanislava Manharda 13' // L_¥ ---.J I
I l 2411/3

/ ' ř
2

2418/11** / **
/.

IVIA

L PLYNOVOD - NTL (RWE. a.s.) 2438/48

PLYNOVOD-STL (RWE, a s.)

TEPLOVOD (Domovní správa Prostějov, s.r.o.)EPLO
VEŘEJNĚ OSVĚTLENÍ-VO
MAXPROGRESMAX
JETSYSTEMS, v.o.s.
INFOS LEAS, spol. s r.o.

GTS NOVERA

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

JET
SCHVÁLIL: DATUM:VYPRACOVAL:

OnfoTel
INFOS 
-GTS - PAVEL CHUDÁČEKPETR KOŠŤÁL PROSINEC 2008

PCR
TELEKOMUNIKAČNÍ 5LUŽBYSTUPEŇ PD:

PD ÚS

INVESTOR:

RIO Media, a.s., Kovanecká 30/2124, Praha 9, 190 00• MÍSTO NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.)

----------------------------------------- NOVÉ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.)

STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.)

InfoTel, spol. s r.o., Novolíšeňská 18, 628 00 Brno

akce: MULTIFUNKČNi KABELOVÉ ROZVODY

"RIO MEDIA Prostějov, upgrade - přípojné vedení"
ZMĚNA: ZAKÁZKOVÉ Č.:

2008-42-002
POLOHOPIS - komunikace, chodníky 
BUDOVY - obrys 
HRANICE PARCEL

MĚŘÍTKO: VÝKRES Č.:VÝKRES:

SITUACE - TRASA ul. Dr.HORÁKA, ST. MANHARDA, BULHARSKÁ, WAITOVA 1:1000 3-02



v?---...
>/:/;

172/14

HoJanasí-.a
■

6218/3
6218/S \

f—
tLEGENDA: — 4 —!

KOMUNIKAČNÍ VEDENÍ (Telefonica 02, a s.) \!
KANALIZACE (Vodovody a kanalizace Prostějov, as) l6219/3

tVODOVOD (Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s.) i

ELEKTRICKÉ VEDENÍ - NN (E.ON, a s ) I---------- i------
ELEKTRICKÉ VEDENÍ - VN (E.ON, a.s.)■Nk-

iÍ220E
PLYNOVOD-NTL (RWE, a.s.)

PLYNOVOD - STL (RWE, a s.)

TEPLOVOD (Domovní správa Prostějov, s.r.o.)TEPLO
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍVO-----
MAXPROGRESMAX
JETSYSTEMS, v.o.s.
INFOS LEAS. spol. s r.o.

GTS NOVERA

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

— JET -
- INFOS 
 GTS -

SCHVÁLIL: DATUM:VYPRACOVAL:

Cl nfoTeiPAVEL CHUDÁČEKPETR KOŠŤÁL PROSINEC 2008
PČR

TELEKOMUNIKAČNÍ službySTUPEŇ PD:INVESTOR:

RIO Media, a.s., Kovanecká 30/2124, Praha 9, 190 00 PD ÚS• MÍSTO NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.)

----------------------------------------- NOVĚ KABELOVĚ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.)

STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.)

InfoTel, spol. s r.o., Novolíšeňská 18, 628 00 Brno

MULTIFUNKČNl KABELOVÉ ROZVODY

"RIO MEDIA Prostějov, upgrade - přípojné vedení"
ZMĚNA: ZAKÁZKOVÉ Č.AKCE:

2008-42-002
POLOHOPIS - komunikace, chodníky 
BUDOVY - obrys 
HRANICE PARCEL

VÝKRES: MĚŘÍTKO: VÝKRES Č :

SITUACE - TRASA ul. ŠVÝCARSKÁ, FRANCOUZSKÁ, BELGICKÁ 1:1000 3-03



LEGENDA;

KOMUNIKAČNÍ VEDENÍ (Telefonica 02, a.s.)

KANALIZACE (Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s.)

VODOVOD (Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s.)

ELEKTRICKÉ VEDENÍ - NN (E.ON, a.s.)

-N>> ELEKTRICKÉ VEDENÍ - VN (E.ON, a.s.)

PLYNOVOD - NTL (RWE, a.s.) 23

35121’PLYNOVOD-STL (RWE, a.s.)
3590

TEPLOVOD {Domovní správa Prostějov, s.r.o.}TEPLO

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ-VO
MAXPROGRESMAX

JETSYSTEMS, v.o.s.
INFOS LEAS, spol. s r.o.

GTS NOVERA

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

JET
SCHVÁLIL:VYPRACOVAL: DATUM:

nfoTel
INFOS

-GTS- PETR KOŠŤÁL PAVEL CHUDÁČEK PROSINEC 2008
PČR

TELEKOMUNIKAČNÍ SLUŽBYSTUPEŇ PD:

PDÚS

INVESTOR:

RIO Media, a.s., Kovanecká 30/2124, Praha 9, 190 00• MÍSTO NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.)

----------------------------------------- NOVÉ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.)

STÁVAJÍCÍ KABELOVÉ VEDENÍ (RIO MEDIA, a.s.)

InfoTel, spol. s r.o,, Novolišeňská 18, 628 00 Brno

MULTIFUNKČNÍ KABELOVÉ ROZVODY

"RIO MEDIA Prostějov, upgrade - přípojné vedení"
ZMĚNA:AKCE: ZAKÁZKOVÉ Č.:

2008-42-002
POLOHOPIS - komunikace, chodníky 
BUDOVY - obrys 
HRANICE PARCEL

VÝKRES: MĚŘÍTKO: VÝKRES Č.:

SITUACE - TRASA ul. DOLNÍ, DVOŘÁKOVA 1:1000 3-04


